10/08/2021 SEI/GOVMG - 33277844 - Resolução

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=38556073&infra… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE

N.1300.01.0004492/2021-88 /2021

RESOLUÇÃO SEINFRA Nº 24, de 06 de agosto de 2021.

Altera membro da Câmara Temática da Estratégia BIM COSUD

O    SECRETÁRIO  DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE, no uso de atribuição prevista no
art.  pelo § 1º do art. 93 da Constituição do Estado de Minas Gerais, e tendo em vista o disposto no
Acordo de Cooperação Técnica firmado em 19/10/2019 no âmbito do Consórcio de Integração Sul e
Sudeste – COSUD,

RESOLVE:

Art. 1º- Alterar a indicação de membro suplente  do Estado de Minas Gerais na Câmara temática da
Estratégia BIM COSUD, apresentada na Resolução Seinfra nº 22 de 27 de novembro de 2019 para:

 I- Suplente: Josélia Maria e Souza Almeida, MASP: 1.379.551-3.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 06 de agosto de 2021.

Fernando Scharlack Marcato

Secretário de Estado de Infraestrutura e Mobilidade

Documento assinado eletronicamente por Fernando Scharlack Marcato, Secretário, em 06/08/2021,
às 13:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 33277844
e o código CRC CFC65121.

Referência: Processo nº 1300.01.0004492/2021-88 SEI nº 33277844

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0